summe illabili in uoluntate se creant  
 vniuersa. **C.** au fecit celos i intelligi. **S.** ol  
 et luna et stelle eu sentit quod loca  
 sui cursus tenarabiliter seruando  
 repetit. **T.** erma eu sentit quod sicut et to  
 tpe frigus et germinia producit. **F.** lu  
 minia eu sentit quod ad loca vniuersa flu  
 ut sicut redit a mare et vniuersa eu sen  
 tit quod ei impanti mor que scendo  
 obediunt a ortu eu sentit quod ad  
 ei impium resurgit. **I.** nferno eu  
 sentit quod quos deuorat eo iubente  
 reddit. **O.** ia bruta anima tua deu  
 intelligit quod lege sibi ab eo insitam  
 iugit custodit. **D.** **C.** und e quod  
 dicitur sicut vesper et mane. **V.** vesper i fi  
 nis i consummati sicut ordinati opis.  
**A.** mane at i incipit vlt potu ordinati  
 opis. **D.** aptius omnia edisser. **A.** qz  
 rimo igit. **D.** **De reli palatio**  
 de ut ipse rex constituit si  
 bi palatu palatu quod dicitur regni celoz.  
**D.** e inde carceri huc mundu. **I.** n quo  
 exiiale lacu i infernu. **A.** d quod palati  
 u pdestinavit que dicitur tu nunc elco  
 ru multu quod nec licet excedi et que  
 nax cet implei. **P.** orro huc nunc co  
 stae voluit ex angel et hoib. **I.** pm at  
 numeru determinavit i decem noue q  
 de ordinibz angeloz et decimo hoim  
**D.** isapulus. **De angelis**

uare noue angeloz. **A** p p  
tinitate. In nomenais ei nō  
ternari? hō sit repetit? Quae vno  
hōm. a p p vinitate ut vinitas i tui  
tate ab āgel et hoib? laudat̄ toleret  
adorat̄. **D**ur nūm elēoz. noluit  
tūm cōstne ex āgel. **A** Duas pncipi  
les aratnas fecit de vna spualcm.  
Alterā corpale. Voluit g ab vtrasq  
laudat̄ de spuali ab āgel. de corpali  
ab hoib? **D** qū fci sūt āgel. a cum  
dōm ē fiat lux **D** dixit her vba de?  
a nō. sed p h vba nob illoz sublum  
nā ismuat dū vōm̄ lux **D** que est  
āgelica nā. **A** spual ignis ut dicit̄  
Qui facit āgelos suos de flāma ig  
nis **D** habent noia āgel. a tāta  
sua ē i āgel ut nō indiget noib? **D**  
a michael gabriel raphael nō sūt noia.  
a magis sūt agnoia q ex accidēti  
sūt eis ab hoib? ipōitā. tū ea nō hnt  
i celis pna. **D** nēt p m āgel? satahel  
ab accidēti. i deo cōtrari? nō accēpit

### **Disapulus. De drabolo**

n quo fuit deo cōtrari? **A**

**C**ū videt se om̄s āgelozū  
ordines gla et dōe excellē spatis  
oib? voluit deo equal pmo maior ex  
iste **D** quo eq̄l vlt maior? a meliore  
statu q̄ ei deo dedit voluit deo iūto  
arripe et alys p tuūm de impare

**D** quid tūc? **A** De palatio ē pulsus  
et i carcere est detrusus et sicut p̄us pul  
cherim? ita p? fōis ē nigrum? q̄ p̄  
splēdidissim? postea tūbrosissim? q̄  
p̄us oī honōe laudabil p? oī horroz  
creabit. **D** p̄saut casu sūt. **A**  
Mumme **D** quā diu māsit i celo.  
a nō plenā horā. **I**n vnitatē ei nō  
stat q̄ mox ut arat? cecidit. **D**  
quae dicit? tibi nō fuit. **A** ne aliq̄  
de vnitā dulcedie gustaret. q̄ tam  
mature sibi tāta maiestare vsurpa  
ret. **D** quid aly peccauerūt. a zeo  
senserūt. **D** qualiter. **A** placuit as  
ei? extollē a cogitantes si deo placi  
isset ipi aly p̄ferret i potētia. **D**  
quid eis enenit? a tū eo pucti sūt  
pncipes illoz i extērialem lacū i  
infernū. aly i hūc tūbrosū aerē in  
q̄ tū ut i inferno ardet. **D** quae nō  
om̄s miserū. aly ut clā p eos p̄be  
tur et magis coronēt̄ p̄ rohi at p̄ vō  
sed uant et i extēno exanue tū eis  
et nō incendio tradat. **D** quae nō sūt  
iūstia. aly nō potuerūt. **D** quae. **A**  
q̄ sicut nullo iūstiate cōderūt. in  
nullo adiuuātē resurge debuerūt.  
q̄ dēat eis ipossibile. **E**t aliud eis  
oberat. q̄ sp̄s sua malū elegerūt.  
iūste ab eis ablata ē volūtas ton?  
bonū. et iō nō volūt. et q̄ nolūt. re.